
 

UCHWAŁA NR XXXIII/223/13 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 23 maja 2013 r., poz. 

594), art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kochanowice  

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy, jak niżej:  

 

Dz 

 

Rozdz. 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiększenie 

010  
 

 

 

 

 

 

 

 

600  
 

 

700  
 

 

 

921  

 

 

01036  
 

 

 

 

 

 

 

60016  
 

 

70005  
 

 

 

 

92120  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich  

- dochody majątkowe, w tym:  

* środki na dofinansowanie inwestycji gmin  

- wydatki majątkowe  

Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne  

- wydatki majątkowe  

Gospodarka mieszkaniowa  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

- wydatki majątkowe  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

- dochody majątkowe, w tym:  

* środki na dofinansowanie inwestycji gmin  

- wydatki majątkowe  

 

146.773,00  
 

 

146.773,00  

146.773,00  
 

146.773,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

39.393,00  
 

39.393,00  

39.393,00  
 

39.393,00  

 

346.000,00  
 

 

346.000,00  
 

 

 

346.000,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

56.000,00  
 

56.000,00  
 

 

 

56.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

165.834,00  

165.834,00  

165.834,00  

50.000,00  
 

50.000,00  

50.000,00 

  Razem: 186.166,00 402.000,00 215.834,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 4142



§ 2. W związku z treścią uchwały Nr XXXIII/222/13 , Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 maja 

2013 r oraz uchwałą Nr XXXIII/223/13  Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 maja 2013 r, dokonać 

zmiany załącznika Nr 11 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku„ 

wprowadzonego do budżetu gminy uchwałą Nr XXVII/190/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 

28.XII.2012 roku, w sprawie budżetu gminy na 2013 rok. Załącznik o którym mowa otrzymuje nową 

treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Jerzy Pietrek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4142



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4142



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4142



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4142


		2013-06-06T08:13:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




